

შპს ენოვინსაში
სამშენიშენი კომპანია

2025 19:08:28

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0894397452
---	-----------------------	----------------

29/04/2025

3 19:07:02

ი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

ამი	400192616
-----	-----------

5	ფონდი საქართველოს სტრატეგიული კვლევებისა და განვითარების ცენტრი	204873618
---	---	-----------

ლუბან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

ანსპორტირების გარეშე

7	თბილისი, ახმეტელის მეტროს მიმდებარე ტერიტორია
---	---

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	X
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამგელი

ბის	X
-----	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	მარგარინი "ონა" 250გრ კრემი	8691375663284	ცალი	2.0000	2.6000	5.2000
2	მარგარინი სამარხოვო 72.5% 200გრ	4860051005210	ცალი	2.0000	3.2000	6.4000
3	მარგარინი "ონა" ფენოვანი ზაქაპურისთვის "PUFFY" 500გრ	8691375673801	ცალი	2.0000	4.5000	9.0000
4	მარგარინი "ვიტამი" 250გრ	4760060600676	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
5	მარგარინი "უსტამი" 250გრ	8690566505822	ცალი	2.0000	1.7000	3.4000

13	36.1500 - ოცდათექვსმეტი ლარი და თუთმეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამოტვირთვის თარიღი 30/04/2025, 12:06:28

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	მარგარინი "უსტამი" 500გრ	8690566103813	ცალი	2.0000	3.8000	7.6000
7	კომპოსტირებადი პარკი (30 X 55)	2100001573171	ცალი	1.0000	0.1500	0.1500

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	36.1500 - ოცდათექვსმეტი ლარი და თხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მომღებელი)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	-------------------------------	----------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი 30/04/2025, 12:06:28